
 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ KIM HOA Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-CTUBND Kim Hoa, ngày     tháng 8 năm 2024 
                 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V    ệc  hen  h  n   h nh   ch   on  công tác d ễn  ập ch ến đấu  

tron   hu  ực phòn   hủ xã năm 2024 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và  Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ 

quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Ban chỉ huy quân sự xã tại Tờ trình số 03/TTr-CAH 

ngày 30/8/2024 và ý kiến thống nhất của thành viên Hội đồng Thi đua, khen 

thưởng xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Đ  u 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 03 tập 

thể và 06 cá nhân đã có nhiều thành tích trong công tác diễn tập chiến đấu 

trong khu vực phòng thủ xã năm 2024. (có danh sách kèm theo) 

Đ  u 2. Trích 4.200.00.000 đồng (Bốn triệu, hai trăm nghìn đồng) 

trong nguồn kinh phí diễn tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm 2024 

để  khen thưởng. 

 Đ  u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Ban chỉ huy quân sự, Hội đồng thi 

đua khen thưởng xã, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                            
 - Như điều 3;         
 - Lưu: VP - UB. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

 

Phan Văn Đo   
                                                                                                                 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx


 

DANH SÁCH 

Các  ập  hể, cá nhân đ ợc  ặn  G ấy  hen của Chủ  ịch Ủy ban nhân dân xã 

trong công tác d ễn  ập ch ến đấu   on   hu  ực phòn   hủ xã năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số   133/QĐ-UBND ngày  30/8/2024 

của Chủ tịch UBND xã Kim Hoa) 
 

 

I. Tập  hể: (Tiền thưởng: 700.000đ/đơn vị) 

 1. Công đoàn cơ sở  xã Kim Hoa; 

 2. Ban chỉ huy quân sự xã Kim Hoa 

 3. Tiểu đội dân quân cơ động 2 

 II. Cá nhân: (Tiền thưởng: 350.000đ/người) 

1. Ông Lê Đình Liên, công dân thôn Long Thủy, xã Kim Hoa; 

2. Ông Tống Trường Thi, Phó chỉ huy trưởng BCH quân sự xã Kim 

Hoa; 

3. Ông Nguyễn Đức Khoát, Trung đội trưởng trung đội dân quân cơ 

động xã Kim Hoa 

4. Ông Nguyễn Văn Bắc, Phó trưởng Công an xã Kim Hoa 

5. Ông Hoàng Nghĩa Dũng, chiến sĩ dân quân cơ động xã Kim Hoa 

6. Ông Trần Văn Trai, chiến sĩ dân quân cơ động xã Kim Hoa 

                                                               ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	loai_1_name

		2024-09-09T08:12:13+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đoài<doaipv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-09T08:12:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM HOA<ubndxakimhoa.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-09T08:13:31+0700


		2024-09-09T08:14:00+0700




